
Autio Soili 044 507 9741 soili.autio@outlook.com

Hihnala Katja 040 541 5612 katja.hihnala@omanetti.fi

Isokääntä Seija 044 036 3317 seija.isokaanta@kotinet.com

Kivelä Kari 050 302 5023 kari.j.kivela@omanetti.fi

Myllylä Jouni 040 737 9486

Mäntymäki Ritva 040 843 3470 mantymakir@gmail.com

Niemelä Mari 040 058 3589 mariniemela10@gmail.com

Nikula Lotta 040 960 6457

Nikupaavo Hanna 044 029 0563 hannanikupaavo@gmail.com

Polet Kaisu kaisu.polet@gmail.com

Rahja Esa 040 586 4261 esa.rahja@kotinet.com

Saksholm Marja 044 336 2671 marjasaksholm@hotmail.fi

Siermala Juha juha.siermala@gmail.com

Tuorila Teuvo 050 501 9225 teuvo.tuorila59@gmail.com
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